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علائمی که افسردگی فصلی را 
هشدار می دهد

گروه بهداشــت و سلامت- افسردگی فصلی یکی از مشکلات احتمالی 
فصل پاییز و زمســتان اســت که نور خوشید کمتر است. نشانه ها و کمک های 
درمانی را جدی بگیرید. افسردگی فصلی یا اختلال عاطفی فصلی یک اصطلاح 
قدیمی تر برای اختلال افسردگی اساسی )MDD( نوعی افسردگی است که با 
تغییر فصول خود را نشان می دهد. هر سال تقریباً در یک زمان مشخص شروع 
می شود و پایان می یابد. اگر شما نیز به این اختلال مبتلا باشید احتمالا علائم آن 
مانند کمبود انرژی، خســتگی و بدخلقی را از پاییز در خود حس می کنید که تا 
ماه های زمستان ادامه می یابد. معمولا افسردگی فصلی کمتر باعث بروز افسردگی 
در بهار یا اوایل تابستان می شود. از روش های درمانی آن می توان به نور درمانی 
)فتوتراپی(، تجویز داروها و روان درمانی اشــاره کرد. داشتن حداقل پنج نشانه 
از مجموعه زیر هشداری برای افسردگی فصلی است: تغییرات خلق- تغییرات 
وزن- بی خوابی یا پرخوابی- خستگی و بی انرژی بودن- احساس بی ارزشی یا 

احساس گناه- کاهش توان تمرکز و تفکر و تصمیم گیری- افکار مکرر مرگ
افسردگی فصلی در صورتی تأیید می شود که:

1. در یک زمان خاص از سال )معمولاً پاییز یا زمستان( باید بروز واضحی 
وجود داشته باشد.

2. افســردگی باید در زمان دیگری از ســال )معمولاً بهار( کاهش یابد یا 
برطرف شود.

3. در دو سال گذشته برای فرد تکرار شده باشد؛ ولی هیچ دوره افسردگی 
غیرفصلی طی نکرده باشد.

4. در طول زندگی فرد، تعداد افســردگی های فصلی به طور قابل توجهی 
بیشتر از قسمت های غیرفصلی باشد.

برای بهبودی آن در زمستان چه کار می شود کرد؟
آفتاب گرفتــن طی روز- انجام فعالیت ها نزدیک پنجره- تأمین مصنوعی 
نور کافی با لامپ هــای نوردرمانی، جعبه ها و عینک های مخصوص- رعایت 

بهداشت خواب

گروه  بهداشت و سلامت- آیا تا 
به حال به این فکر کرده اید که »ســن« 
واقعی مغز شــما چقدر است؟ احتمالاً 
شــنیده اید که می گویند مغز، سلول ها 
)نورون هــای( خــود را با ســرعت 
سرگیجه آوری از دست می دهد، به ویژه 
در سال های آخر عمر. شکی نیست که 
شما هم دوست دارید آنچه را که دارید 

تا جای ممکن از دست ندهید. 
محققان حوزه »سن« مدت هاست 
از مفهوم سن تقویمی ناراضی بوده و به 
دنبال جایگزین هایی بودند که شاخص 
بهتری از عملکرد فرد باشــند. افراد ۷۶ 
ســاله ای هســتند که قدرت قضاوت 
و چابکی ذهنی آن ها بســیار بیشتر از 
همتایان جوان ترشــان است. بنابراین 
بهتر اســت مفهــوم انعطاف پذیرتر و 
دقیق تری از »ســن« را در نظر بگیریم. 
این همان چیزی است که باعث می شود 
دانشمندان بخواهند سن واقعی مغز را 

کشف کنند.
روش جدید ســنجش سن 

مغز
دانشمندان علوم اعصاب با داشتن 
زرادخانه ای از ابزارهای تصویربرداری 

مغز، شــروع به جمع آوری شواهدی 
کرده اند که شــاید به زودی به سنجش 
واقعی ســن مغز منجر شود. متأسفانه، 
از دیدگاه یک فرد معمولی، دسترســی 
به چنین اندازه گیری هایی هنوز میســر 
نشده است. شــما نمی توانید ساعت 
هوشمندتان را روی سرتان بگذارید تا 
عملکرد مغزتان را بازخوانی کنید. با این 
حال، این به آن معنا نیســت که باید به 

طور کامل از این ایده دست کشید. 
در یــک پیگیــری جدیــد در 
مقیــاس بزرگ، فنگ کینــگ ژانگ و 
همکاران دانشــگاه درکسل )2۰23(، 
۸۶3 نفر از 4۰۸۵ شــرکت کننده اولیه 
را در یک تحقیق »بازنگری« متمرکز بر 
سنجش های بیولوژیکی، فراخواندند. 
13۸ نفر از آن ها آزمایشــات مبتنی بر 
مغز )اسکن های MRI ساختاری( را 

انجام دادند. 
منطق اساســی محققان برای به 
دست آوردن ســن مغز، شبیه آموزش 
مدل برگشــت یادگیری ماشــینی به 
رایانه ها بود تا از هزاران شــرکت کننده 
نمرات خــام بگیرند و با اســتفاده از 
آن ها ســن تقویمی را پیش بینی کنند. 
مغز جوان تر به این معناســت که شما 
نسبت به همســالان خود، در این رقم 

پیش بینی شده، بهتر عمل می کنید. 
ســن مغز و خطــر ابتلا به 

بیماری
مطالعات قبلی نشان داد سن بالاتر 
مغز با خطر بیشتری برای بیماری هایی 
مانند سکته مغزی، دیابت و آلزایمر و با 
نرخ بالاتر مرگ و میر مرتبط است. با این 
حــال، مطالعه ژانگ و همکاران، اولین 
موردی بود که به مقابله با چندبیماری 
پرداخت، یک موقعیــت واقعی تر که 
در آن، بیماری هــای مزمن به صورت 
ترکیبــی رخ می دهند. شــرایط مزمن 
شناسایی شده در MIDUS نمایانگر 
طیف وسیعی از سیستم های بدن )مانند 
آسم، بیماری های قلبی عروقی، چاقی، 
ســرطان و HIV/AIDS و همچنین 
اختلالات روانی: افســردگی، اختلال 
اضطراب، ســوء مصرف الکل و سوء 
مصرف مواد( اســت. برای اینکه بتوان 
به فردی برچســب چندبیمــاری زد، 
دســت کم باید 2 مــورد از 13 بیماری 
مزمن مورد استفاده در تحقیق را داشته 
باشــد. در نمونه مــورد مطالعه، ٪۴۳ 
معیارهای چندبیماری جسمی و ٪۱۰ 

معیارهای چندبیماری روانی داشتند. 
یافته هــا نشــان داد همانطور که 
پیش بینی می شــد، ســن بیولوژیکی 

بالاتر با احتمال بیشتر ابتلا به دو یا چند 
بیماری مزمن مرتبط بود. ســن بالاتر 
مغز به علاوه ســن بیولوژیکی بالاتر، 
چندبیماری روانی بیشتری را به همراه 
داشــت و برای مردان، سن بالاتر مغز با 
چندبیماری جسمی بیشتر نیز همراه بود. 
بنابراین، تأثیر سن مغز بر زندگی روزمره 

می تواند عمیق باشد. 
بــا در نظر گرفتن اهمیت ســن 
مغــز در قیاس با ســن تقویمی، تعداد 
قابل توجهی از افراد ۶۵ تا ۷۰ساله بودند 
که اسکن مغز آن ها مشابه افراد 4۰ساله 
و کمتر بود. روشــن است برخی از آن 
افراد مسن، از مغزشان به درستی استفاده 

کردند. 
درک سن مغز خودتان

تا زمانی که یک ساعت هوشمند 
اختراع نشــده که بتواند فوراً سن مغز 
شــما را بخواند، نکات مفیدی از این 
مطالعه به دســت آمده کــه می توانید 
همین الان از آن ها استفاده کنید. یک اثر 
محافظتی آموزش روی سن مغز نشان 
می دهد داشتن آگاهی بیشتر می تواند در 
مبارزه با زمان در مغز، به شــما برتری 
دهد. بــا این حال، لازم نیســت برای 
بهره مندی از این آگاهی، به کالج بروید. 
تحقیقات حوزه روانشناســی و پیری 

نشــان داده است که حتی آموزش های 
شناختی ساده، مانند بهبود مهارت های 
استدلالی، می تواند مزایای طولانی مدتی 
داشته باشد که به شما در مدیریت بهتر 
برنامه های روزانه تان کمک کند. پس، به 
حل چیســتان های روزانه ادامه دهید تا 
مغزتان جوان تر بماند. روان شناسان در 
حال توسعه ابزارهایی هستند که رفتار 
سن شناختی را بازخوانی می کند. فقط 
چیستان ها را حل نکنید، ببینید امتیاز شما 
در قیاس با افراد دیگر چگونه اســت. 
پیشرفت خودتان را دنبال کنید تا ببینید 

روز به روز چقدر پیشرفت می کنید. 
نتیجه دیگر این مطالعه این بود که 
هیچ دلیلی ندارد که باور کنید سن مغز 
شــما ناگزیر بازتاب اثرات فرسایشی 
زمــان خواهــد بود. علاوه بــر این، با 
توجه به تعامل بین ســن بیولوژیکی و 
مغــز، به نظر می رســد آنچه برای بدن 
شــما مفید اســت باید برای مغزتان و 
در کل دیدگاه تان نسبت به زندگی هم 
مفید باشد. به طور خلاصه، محققان به 
پیشرفت های جدید در این حوزه ی به 
سرعت در حال رشد ادامه خواهند داد. 
با انجام کارهایی که اکنون می توانید برای 
فعال و جوان نگه داشتن مغزتان انجام 

دهید، از رقبایتان پیشی بگیرید!

گروه  بهداشــت و ســلامت- 
بسیاری از متخصصان توصیه می کنند 
برای پیشگیری از ابتلا به آنفولانزا، واکسن 
بزنیم، اما برخی هم به راهکار های دیگر 
برای درمــان بیماری های فصلی روی 
می آورند. فصل زمســتان از راه رسیده 
و موارد ابتلا به بیماری های ویروســی، 
چون ســرماخوردگی و آنفولانزا رو به 

افزایش است. 
بســیاری از متخصصــان توصیه 
می کننــد بــرای پیشــگیری از ابتلا به 
آنفولانزا، واکســن بزنیم، اما برخی هم 
به راهکار های دیگر بــرای درمان این 

بیماری های فصلی روی می آورند.
این مقالــه در همین رابطه به ارائه 
1۰ راهــکار پرداختــه که پزشــکان و 

متخصصان توصیه کرده اند.
البتــه در صورت بــروز هرگونه 
نگرانی از ابتلا به بیماری آنفولانزا  بهتر 
اســت با پزشک و متخصص مشورت 
کنید، زیرا سیســتم ایمنــی بدن افراد با 

یکدیگر فرق می کند.
این ۱۰ راهکار شــامل موارد 

زیر است:
C ۱. ویتامین

دکتر »نوال پاریک« از کالیفرنیا در 
این زمینه می گوید ویتامین C در مرکبات 

یافت می شود و می توان آن را به صورت 
مکمل های ویتامین هم دریافت کرد.به 
گفته او، یک فرد بیمار باید دســت کم 
1۰۰۰ میلی گــرم ویتامیــن C در روز 

مصرف کند.
دکتر »ســامر کرلی« از کارولینای 
شــمالی نیز می گوید ویتامین C حاوی 
آنتی اکسیدان هایی است که از سلول ها در 
برابر مواد آسیب رسان به نام رادیکال های 
آزاد محافظت می کند.با این وجود باید 
مراقب میزان مصرف این ویتامین باشیم.

متخصصــان می گوینــد اختلال 
ناشی از مصرف بیش از اندازه ویتامین 
 C بسیار نادر است، زیرا بدن ویتامین C
اضافــی را ذخیره نمی کند. با این حال، 
مصرف بیش از 2۰۰۰ میلی گرم توصیه 

نمی شود.
D3 ۲. ویتامین

یکی دیگر از ویتامین هایی که دکتر 
کرلی توصیه می کند ویتامین D3 است 
کــه میزان زیادی از آن را می توان با قرار 
گرفتن در معرض آفتاب به دست آورد.

البته مصرف بیــش از حد این ویتامین 
برای بدن مضر است. پیامد اصلی سمی 
 ،D شدن بدن با ازدیاد مصرف ویتامین
تجمع کلســیم در بدن یا هایپرکلسمی 
است که به شکل تهوع، استفراغ، ضعف 

و تکرر ادرار بروز می کند.
3. روی )زینک(

روی از دیگــر مــواد ضــروری 
و مورد نیاز بدن اســت کــه در درمان 

سرماخوردگی نقش مهمی دارد.
کرلی می گوید: روی، بر عملکرد 
ســلول ایمنی در بدن تاثیرگذار است. 
زیرا ســلول های ایمنی از بدن در برابر 
عوامل آسیب رسان محافظت می کنند. 
مصرف مکمل روی می تواند از سیستم 
ایمنی بدن حمایــت کند. بنا به توصیه 
متخصصــان، در ســه روز اول پس از 
شروع علائم، مکمل روی مصرف کنید.
به توصیه متخصصان در مصرف 

روی هم باید احتیاط کنید، زیرا مصرف 
بیش از حد روی باعث از دســت دادن 

حس بویایی برای همیشه می شود.
۴. عسل

دکتــر »بنجامین جک«، پزشــک 
مســتقر در تگزاس می گوید: عسل در 
کاهش سرفه کودکان و بزرگسالان بسیار 
مهم است. او در عین حال تاکید می کند 
که نباید به نوزادان زیر یک ســال عسل 
بدهیم، زیرا باعث بوتولیســم )بیماری 

فلج کننده( در آن ها می شود.
۵. الدربری یا آقطی سیاه

این میوه سیاه گوشتی مانند انگور 
و به رنگی آبی متمایل به ســیاه اســت. 

این گیاه دارویی ســال ها است که برای 
درمان سرماخوردگی، آنفولانزا و تقویت 
سیســتم ایمنی بدن مورد استفاده قرار 

می گیرد.
به گفته کرلی، این گیاه سرشــار از 
آنتی اکســیدان، عملکرد سیستم ایمنی 
بدن را بهبود می بخشــد و علامت های 
عفونت های تنفســی فوقانی را کاهش 

می دهد.
۶. سوپ مرغ

پژوهشــی از سوی مرکز پزشکی 
دانشــگاه »نبراسکا« در آمریکا طی دهه 
1۹۹۰ از نقــش موثر ســوپ مرغ در 
درمان سرماخوردگی خبر می دهد. دکتر 
»استفان رنارد«، تاثیر مصرف سوپ مرغ 
را در آزمایشــگاه بررسی کرد و متوجه 
شد که مواد تشکیل دهنده سوپ احتمالا 

اثرات ضدالتهابی دارند.
۷. اسپری سالین

اسپری سالین گزینه بسیار مناسبی 
برای رفع احتقان و گرفتگی بینی است. 
این اسپری ها بســیار موثرند و معمولا 
عوارض جانبی اســپری های دیگر را 

ندارند.
۸. آب داغ:

بــه گفته پاریــک، دوش آب داغ 
مانند معجزه ای احتقان را از بین می برد 

و مشــکلات مربوط به سرماخوردگی 
وآنفولانزا  را کاهش می دهد.

۹. تغذیه سالم
بهترین راه تقویت سیستم ایمنی 
بدن، تغذیه مناسب و رژیم غذایی سالم 
اســت. بهتر است قبل از ابتلا به بیماری 
با رعایت رژیم غذایی متعادل که میزان 
کافی از ویتامین ها و پروتئین ها را در بر 
می گیرد، سیســتم ایمنی بدن را تقویت 
کنیم.مصــرف مرکبات حاوی ویتامین 
C و سبزیجات رنگارنگ که سرشار از 

آنتی اکسیدان است، ضرورت دارد.
به توصیه پاریک، چای نیز می تواند 

به عنوان ضدالتهاب عمل کند.
۱۰. خواب مناسب

به گزارش ایندیپندنت، بسیاری از 
متخصصان باور دارند که خواب خوب 
و مناســب در سلامت بدن نقش مهمی 

ایفا می کند.
اهمیت خواب کافی و مناسب در 

زمان بیماری را نباید نادیده گرفت.
بزرگســالان به هفت تا هشــت 
ساعت خواب مفید شبانه نیاز دارند، زیرا 
بدن به منظور بازسازی سلول های جدید 
و مبارزه با بیماری به آن نیاز دارد.کرلی 
در ایــن زمینه می گوید: کمبود خواب، 
عملکرد سیستم ایمنی را کاهش می دهد.

در تحقیقات جدید برای جوان نگه داشتن مغز راهکارهایی پیدا شده است.

بهداشت و سلامت

چگونه »سن مغز« را پایین نگه داریم! فریـده پنـاه

بــا در نظــر گرفتن اهمیت ســن مغــز در قیاس با ســن تقویمی، تعــداد قابل توجهی از 
افــراد ۶۵ تا ۷۰ســاله بودند که اســکن مغز آن ها مشــابه افــراد ۴۰ســاله و کمتر بود. 
روشــن اســت برخــی از آن افراد مســن، از مغزشــان به درســتی اســتفاده کردند. 

توصیه هایی برای مقابله با آنفولانزا

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری 

دانا کیش )سهامی خاص(

اگهی تصمیمات شرکت بازرگانی سها کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی ورزشی 

عابد آریا کیش 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری 
عمران و توسعه رویای مهندسین پارس 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت عمران و بنای زرین 

نوین سازان دارابگرد )با مسئولیت محدود( 

 آگهی تصمیمات شرکت برق و روشنایی 

نوتاش کیش ) سهامی خاص( 

آگهی تصمیمات شرکت آب و نیروی ماهتاب 

کیش )سهامی خاص( 

آگهی تصمیات شرکت وراوی کیش

)با مسولیت محدود( 

ثبت شده به شماره 13235 با شناسه ملی 14006294265  ثبت شده به شماره 1740 و شناسه ملی 10861533808

ثبت شده به شماره 279 و شناسه ملی 14006933150

ثبت شده به شماره 14662 و شماره ملی 14011758695

ثبت شده به شماره 14868 و شناسه ملی 14012763030

ثبت شده به شماره 8646  و شناسه ملی 10980170204

ثبت شده به شماره 11434 با شناسه 14004146573

ثبت شده به شماره 8593  و شناسه ملی 10980165014

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/30، آقای میثم زینالی 
با کد ملی 2709363283 به نمایندگی از شرکت حفاری دانا کیش )سهامی 
خاص( با شناســه ملی 10861530026 به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان 

دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ1402،03،29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید:

1. صورتهای مالی مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به 1401،12،29 شامل 
صورت وضعیت مالی و حســاب سود وزیان صورت جریان های نقدی به 

تصویب رسید .
2.موسســه حسابرســی و خدمــات مدیریت ارقــام نگر آریا با شناســه 
10100617632 بعنوان حســابرس مستقل و بازرس علی البدل برای سال 

مالی منتهی به 1402،12،29 انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار ایران  حهت نشر آکهی های شرکت برای سال مالی 

منتهی به 1402،12،29 انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد  صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402،08،28، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی جزیره کیش، بازار پانیذ ، طبقه دوم 
واحد اداری 23 ، کدپستی 7941894993 تغیر یافت و درنتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.04 ، 
مرکز اصلی شرکت ازآدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک صدف، فاز 
دوم، قطعه 32، مجتمع خدماتی شارســتان، طبقه اول ، واحد 91 - کدپستی: 
7941737976 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی  سازمان منطقه آزاد کیش بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.380110571 مورخ 
1402.08.06، خلاصه اساسنامه و شرکت نامه فوق که در تاریخ 1402.08.27 
تحت شماره 14868در این اداره ب ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل 

د رروزنامه رسمی  وکثیر النتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : طراحی ، مشاوره، محاسبه ، نظارت فنی، امور تخریب و 
نوســازی، شمع کوبی ، محوطه سازی ، کاشت نهال چمن و نگهداری فضای 
سبز ، خطوط لوله آب  وفاضلاب وگاز ، اجرای سازه های بتنی و مدرن از قبیل 
) سفت کاری  ونازک کاری و همچنین تاسیسات برق و مکانیک ( پروزه های 
ابنیه و راه و باند فرودگاهی و بندرگاهی و ســوله ســازی و همچنین بازسازی 
، مقاوم ســازی و ایمن ســازی و نگهداشت انواع ساختمان و همچنین ایمنی 
بهداشت ، محیط زیست در انواع محیط کارگاهی و صنعتی اعم از نفت و گاز 
و پتروشیمی و شرکت در مزایده ها و مناقصات ، خرید و فروش ، صادرات و 

واردات انواع ماشین آلات و لوازم ساختمانی ، اخذ و اعطای نمایندگی داخل و 
خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی  وتامین نیرو انسانی 
و ماشــین آلات وابزارهای مرتبط با شــرکت ،اخذ وام و تسهیلات از بانکها و 

موسسات مالی واعتبار ی وضمانت نامه های بانکی.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، فاز 2 صدف میدان گلستان ، پارکینگ 

مسجد امام حسن  مجتبی، غرفغ 6، کدپستی 7941736193
3- میزان سرمایه شرکت :مبلغ 1.000.000.000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
5-مدیران شرکت: خانم فریده راستی به شماره ملی 2450047115به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره  وخانم مهســا خیر اله پور خورجســتانی به 
شماره ملی 0311005144 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نا 

محدود انتخاب شدند.
6- دارنــدگان حق امضائ: کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور و تجاری 
وبانکی شرکت از قبیل چک ،سفته، بروات ،قراردادها ،عقود اسلامی  ومکاتبات 
عادی و اداری  با امضای منفرد مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،08،22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای حمید علائی با کد ملی 4650574196 ، خانم افسانه زمانی با کد ملی 
4650199115 ، آقای ســیامک علائی با کد ملی 46400171463 به ســمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای حمید علائی با کد ملی 
4650574196 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ،خانم افسانه زمانی 

با کد ملی 4650199115 به سمت رئیس هیئت مدیر ه، آقای سیامک علائی با 
کد ملی 4640171463 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره بریا مدت دو سال 

انتخاب شدند.
3( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعد آور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای حمید علائی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
4( آقای سینا خورشیدی با کد ملی 2297750773 بعنوان بازرس  اصلی وخانم 
فیروزه علــی آبادی با کد ملی 0069126046 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5( روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402،07،22 تصمیات ذیل اتخاذ 
گردید:

1- آقای محمد رضا پاشایی با کد ملی 0059506598 به نمایندگی از شرکت 
گروه توسعه اقتصادی ماهتاب با شناسه ملی 10102584154 به سمت عضو 

هیئت مدیره ، آقای غلام رضا خوش خلق با کد ملی 2296631347 به نمایندگی 
از شرکت توسعه انرزی سپهر پارسیان با شناسه ملی 14008184650 به سمت 

رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره مدت انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق، قراردادها و اســناد تعهد آور از جمله چکها ، بروات  و ســفته 
ها با امضای مشترک مدیر عامل به اتفاق  یکی از اعضای هیئت مدیره  و یا با 
امضای رئیس هیات مدیره وهمراه با مهر شرکت معتبر بوده ومکاتبات اداری با 
امضای مدیر عامل  ویا اشخاصی که وی  تععین می نماید به همراه مهر شرکت 

صورت می پذیرد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1402،08،03 ، و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-ماده 13 اسانامه به نحوه ذیل اصلاح گردید. 
هیئت مدیره شــرکت از 2 نفر به 3نفر افزایش یافت ودرنتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید .
2- آقای کوروش حشمتی شاهباز با کد ملی 0053224280 با پرداخت مبلغ 
500،00،00 ریال به صندوق شــرکت در ردیف شــرکائ رارگرفت و آقای 
فرهاد اشــتری با کد ملی 0041677293 دارنده 2،500،000،000ریال ســهم 
الشــرکه با پرداخت مبلغ 22،500،000،000 ریال میزان ســهم الشرکه خود 
را بــه مبلــغ 25،000،000،000 افزایش داد و آقای داریوش خدنگ با کد ملی 
2511144591 دارنده 2،450،000،000 ریال ســهم الشرکه با پرداخت مبلغ 

21،550،000،000 ریال میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 24،000،000،000 
ریال افزایش داد وخانم مهرنوش حشــمتی شاهباز با کد ملی 0043717845 
دارنده 50،000،000 ریال ســهم الشرکه با پرداخت مبلغ 450،000،000ریال 
به صندوق شــرکت میزان سهم اشــرکه خود را به مبلغ 500،000،000 ریال 
افزایش داد ودر نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 5،000،000،000 ریال به مبلغ 
50،000،000،000 ریال افزایش یافت وماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
3- آقای فرهاد اشتری با کد ملی 0041677293 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره ، آقای داریوش خدنگ با کد ملی 2511144591 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره ، خانم مهرنوش حشمتی شاهباز با کد ملی 0043717845 

به سمت هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
4-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل ، چک ، سفته ، بروات 
، وعقود اســلامی با امضای مدیر عامل یا کوروش حشــمتی شاهباز به شماره 

ملی 0053224280  هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 9 بهمن 1402، 17 رجب 1445 ،29 ژانویه 2024، شماره 4400، صفحه


